
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site · www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

. PUBUc.ACJo NO J0Rtw. DO POVÔ 

~~
1 

SÚMULA, Nomeia ANTONIO FERNANDES DE ARAUJO para 

REV,0-8----------...., o cargo de Provimento em Comissão, de 

· · j AD k::::::::~ na :~:::i::: esp::ific:e:envolvimento 
V 1í.X=- D8:(2G-TO 69½ / JO 

D E C R E T O N.0 0006/2009 

MILTON APARECIDO MARTINI, Prefeito 

Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, e na 

forma do contido na Lei Complementar n.0 

115/2005 de 27/05/2005 

D E CRETA: 

Art. 1° 

ARAUJO, portador da Cédula de Identidade RG. n. º 816. 627-7, e inseri to 

no CPF. n.º 085.867.489-00 para exercer o Cargo de Provimento em 

Comissão, de Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

Fica nomeado ANTONIO FERNANDES DE 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, 

este Decreto entra em vigor a partir de 01 de janeiro de 2009. 

PAÇO MUNICIPAL, 01 de janeiro de 2009. 

~n /~:-t ,, 
Mil ~oÀ Apdreci'J'II 

Prefeito Municipal 


